Edu Society: Jurnal Pendidikan, Ilmu Sosial, dan Pengabdian Kepada Masyarakat, Vol. 1 No. 2, 2021.
- Fransisca, Malia, dkk. *Akulturasi Budaya Pada Masa Umayyah dan Abbasiyah: Analisis Karya Dudung Abdurrahman*. An-Nas: Jurnal Humaniora, Volume 8, Nomor 2, 2024.
- Hasan, Tarikuddin bin Haji. 2012. *Pemerintahan Kerajaan Bani Abbasiyah (132-656 H = 749-1258 M)*. Malaysia: Penerbit Jahabersa.
- Hasanah, Uswatun & Heni Verawati. *Pendidikan Islam Multikultural: Analisis Historis Masa Dinasti Abbasiyah*. ASANKA: Journal of Social Science and Education. Volume 3, Nomor 2, 2022.
- Irfan. *Peran Baitul Hikmah Dalam Menghantarkan Kejayaan Daulah Abbasiyah*.